1

太极集团〔2018〕303 号                 签发人：白礼西

关于召开集团 2018 年特别质量工作会
的紧急通知

各公司、厂：

长春长生生物科技有限责任公司和武汉生物制品研究所

有限责任公司为了降低生产成本，违反国家药品标准和 GMP、

编造虚假生产检验记录，违法违规生产冻干人用狂犬病疫苗和

百白破疫苗。为了深刻认识药品安全的敏感性和重要性，坚守

质量安全底线，同时做好下半年工作安排，经研究，决定召开

2018 年特别质量工作会。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间：2018 年 8 月 27 日，上午：10：00－12.：

30，下午：15：00－18：30

二、会议地点：武陵山天语宾馆六楼会议室

三、参会人员

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

集团公司、太极实业董、监、高。集团公司、太极实业部

门第一负责人。各下属企业第一负责人、质量负责人、生产负

责人。朱志颖、杨修齐、欧德明、李健及总经办综合科、管理

科、质监部相关人员。

四、会议内容

1、质监部通报长春生物和武汉生物疫苗事件相关情况。

2、林世元书记通报中央对毕井泉等人的处理决定。

3、各下属企业介绍本企业质量工作整改相关安排。

4、商管部介绍商业企业质量工作整改相关安排。

5、太极实业质量总监黄世琼介绍质量监督工作整改相关

安排。

6、集团公司质量技术总监余佳文介绍质量技术工作整改

相关安排。

7、董事长作工作安排。

五、会议资料要求

1、发言材料：四号宋体字、A4 纸双面打印，不超过 2 页，

各单位第一负责人审核合格签字后自行准备 20 份带至会场交

会务组发放。

2、发言材料均需制作 PPT（采用集团公司统一模板），采

用 24 号微软雅黑字体。各单位于 8 月 24 日将发言材料电子版

（word 和 PPT）统一发送质监部，邮箱 58202413@qq.com，联

系人：雷春蓉，电话：023-72801990、18623677283，传真：

023-72801497。

3、各单位控制发言时间为 5 分钟，务必严格按照 PPT 内

 3

容发言。

六、会务工作

1、本次会议会务后勤工作由总经办邓静副主任负责，会

议筹备由太极实业质量总监黄世琼负责。请各单位于 8 月 24

日前将参会人员回执表报质监部，联系人：王靓，13101293275，

传真：023-88393093。参会人员需要请假的，报集团公司董事

长同意。

2、会议记录由总经办管理科和质监部负责。

3、乘车安排：重庆及其它片区参会人员于 8 月 26 日 15：

00 在集团公司黄龙花园乘车前往（联系人：王靓，13101293275），

车辆由太极实业物流部负责安排。涪陵片区参会人员于 8 月 26

日 16：00 在涪陵制药厂西湖乘车前往（联系人：雷春蓉

18623677283），车辆由涪陵制药厂物流部负责安排；各单位不

得自带车。

附件：参会人员回执表

太极集团有限公司

2018 年 8 月 22 日

太极集团有限公司办公室              2018 年 8 月 22 日印发

  拟稿：黄世琼                            校核：王靓

 4

附件

参会人员回执表

序

号

单

位

姓

名

性

别

职

务

参会乘车地点 乘车返回地点

重庆 涪陵 重庆 涪陵

1

2

3